
Zápis ze setkání vedení školy s rozšířeným výborem spolku rodičů 

18.10.2016 

    Projednávané záležitosti 

1. Informace pro nové členy o působení Spolku rodičů na škole, příspěvek, členové výboru. 
2. Důležité dokumenty školy – Školní vzdělávací program, Školní řád, Pravidla hodnocení žáků, 
výroční zpráva za školní rok 2015/2016, plán na školní rok 2016/2017. 
3. Společenský večer se uskuteční 10. 2. 2017 v Dělňáku v Líšni. Vstupné 100,- Kč, SR poskytne 
opět tři ceny do tomboly, rodiče byli požádáni o přispění do tomboly. 
4. Kapacita školní družiny je naplněna, 300 žáků 1. – 3. ročníku. Poplatek 150,- Kč na měsíc. 
5. Projekty v tomto školním roce: Ovoce do škol – 1. stupeň 

                                          Podpora v zaměstnání – vrátná 
                                          Brno zvyšuje kvalitu – mentoři 
                                          Erasmus – mezinárodní spolupráce  
                                          Rodiče vítáni 
                                          Global Storyliness 
                                          Edison – návštěva zahraničních studentů 
                                Obědy pro žáky ze sociálně znevýhodněných rodin podpora 19 
žákům 

6. Spolupráce školy s dalšími institucemi: PF Brno na dalším doučování žáků 
                                                       Mensa – Klub šikovných dětí 
                                                       Atletika pro děti do škol 
                                                       Rytmic – fotografický kroužek, bojová umění, malý 
chemik 
                                                       Ak Olymp – atletický oddíl 
                                                       Věda nás baví 

7. Podpora žáků: classroom na II. stupni,  
               webové stránky tříd 1. stupně bez reklam  

8. Informace o výuce matematiky Hejného, čtení Sfumato. 
 

Různé provozní záležitosti 
1. Odchody dětí ze ŠD po 15.00 hodině – nová opatření. 
2. Automat na potraviny, do souladu s vyhláškou do 31.12.2016. 
3. Automat na školní pomůcky – zkušební doba 
4. Výsledky projektu – krokování 
5. Žloutenka – zvýšená opatrnost, hygiena, karanténa 8. B bude ukončena 5. 11. 
6. Odhalující se muž v podchodu – nahlášeno policii, žáci informováni 
7. Výtah ve škole pro postižené – žádost na obci 
8. Prosba na rodiče – rozloučit se s dětmi ve vestibulu školy, nedoprovázet je již dále do šaten     

 

Důležité termíny 
15. 11. 2016 hovorové hodiny, burza středních škol ve škole 
18. 11. 2016 ředitelské volno pro žáky, provoz ŠD zajištěn                  
10. 1. 2017 společné setkání Spolku rodičů a Školské rady 
11. 4. 2017 další setkání Spolku rodičů 
 



Další zasedání se uskuteční 10. 1. 2017 společně se školskou radou v 17.00 hodin. 

Zapsal Zálešák 

Zástupci tříd 
1. A  R.Zemánek  rzemanek@gmail.com 

1. B  P.Suchá  petra.sucha@email.cz 

1. C  M.Nováková  martin.novakova@email.cz 

1. D  K.Kadétová  klaraz@centrum.cz 

1. E  S.Gregorová  gregorova.sima@seznam.cz 

 

2. A  T.Findeisová  tereza.findeisova@seznam.cz 

2. B  J.Cahová  janca.cahova@seznam.cz 

2. C  B.Krojzlová  b.krojzlova@seznam.cz 

2. D  E.Kadaňková  malaewa@seznam.cz 

2. E  M.Křivánková krivankova.martina@post.cz 

 

3. A  L.Chlpíková  ds@lucille.cz 

3. B  pí. Holková  ilonakrejci@gmail.com 

3. C  P.Boháčková  pavla.bohackova@securitas.cz 

3. D  A.Tománková alice.tomankova@seznam.cz 

 

4. A  L.Hauserová  lenka.houfova@post.cz 

4. B  J.Karásková  JitkaKaraskova@seznam.cz 

4. C  A.Krausová  ala.kraus@seznam.cz 

 

5. A  3. B 
5. B  S.Pilátová  pilatka@seznam.cz 

5. C  I.Drápelová  iva.brno@seznam.cz 

 

6. A  P.Doležel  levaplezelod@seznam.cz 

6. B  B.Landová  landovabarbora@gmail.com 

6. C  M.Kuncová  martako@post.cz 

 

7. A  1. D 
7. B  J.Kapinusová  jkapinusova@email.cz 

 

8. A  1. B 
8. B  L.Tomečková  lenkatomeckova@seznam.cz 

 

9. A  5. C 
9. B  A.Sochorová  alenasochorova@seznam.cz 

 


